
 

Piazza Vittoria 3  -  CAP 34070 - Tel. 0481/80032 - Fax 0481/80121  C.F. 80002280313  -  P. IVA 00123500316 

 

 

COMUNE DI CAPRIVA DEL FRIULI 
Provincia di Gorizia 

 
 
 
Prot.n. 1290    lì, 20 marzo 2025 
 
 
 
 
 

SINDACO 
 
 
Preso atto che a norma dell’art.8 comma 2° dello Statuto Comunale “Il 
Consiglio Comunale è convocato dal Sindaco che stabilisce l’ordine del giorno 
e la data di convocazione”, sentita la Giunta comunale; 
 
 

DISPONE 
 
 

la convocazione del Consiglio comunale il giorno 
 
 
25 marzo 2025 ore 20.30 presso la sede consiliare 

- vedi allegato – 
 
 
 
 
 IL  SINDACO 
 Daniele SERGON 

 


